
　

法規実力テスト①

科目

2022/1/31(月) 2022/1/31(月)

2022/3/21(月)

2022/3/28(月)

2022/4/4(月)

2022/4/11(月)

2022/4/18(月)

2022/4/25(月)

2022/4/18(月)

2022/4/25(月)

法規１

2022/5/9(月)

＜法規＞

科目 ビデオブース
視聴開始日程

WEB
配信開始日程

電力実力テスト①

法規２

法規３

電力実力テスト②

法規４

WEB
配信開始日程

理論２

理論１

＜電力＞

電力４

2021/10/25(月)

＜電力実力テスト＞

科目 ビデオブース
視聴開始日程

WEB
配信開始日程

電力５

理論１１

理論１２

2022/1/31(月)

2022/2/7(月)

2022/2/14(月)

2022/2/21(月)

2022/2/28(月)

2022/3/7(月)

2022/3/14(月)

2021/12/13(月)

電力１６

電力１７

電力１

科目

2022/1/24(月)

2021/12/13(月)

理論６

理論７

2021/11/8(月)

理論３
2021/10/11(月)

2021/10/18(月)

ビデオブース
視聴開始日程

理論５

理論８

理論９

理論１３

電力１２

電力１３

電力１４

電力１５

電力１１

電力６

電力７

電力８

電力９

電力１０

理論１７

科目

理論１０

2021/11/15(月)

2021/11/22(月)

2021/11/29(月)

＜機械＞

＜理論実力テスト＞

理論１６

理論実力テスト①
2021/12/20(月)

理論１４

理論１５

機械実力テスト②

機械９

機械１０

科目

機械８

ビデオブース
視聴開始日程

科目 ビデオブース
視聴開始日程

2021/10/25(月)

＜機械実力テスト＞

2022/3/7(月)

2022/2/14(月)

2022/2/21(月)

2022/2/28(月)

2022/3/7(月)

2022/3/14(月)

2022/3/21(月)

2022/3/14(月)

2022/3/21(月)

WEB
配信開始日程

法規５

機械１５

機械１１

機械５

機械６

機械７

機械３

機械４

2021/12/6(月)

2021/12/13(月)

2021/12/20(月)

2021/12/27(月)

2022/1/10(月)

2022/1/17(月)

2022/1/24(月)

2022/1/31(月)

2022/2/7(月)

2021/12/13(月)

2021/12/20(月)

2021/12/27(月)

機械１３

機械１４ 法規６

法規７

法規８

2022/1/10(月)

2022/1/17(月)

2022/1/24(月)

2022/1/31(月)

機械１２

▶                　４科目完全合格本科生

▶                　科目別単科生

ビデオブース
視聴開始日程

WEB
配信開始日程

2021/12/20(月)

理論４

＜電気数学＞

2021/10/4(月) 2021/10/4(月)

WEB
配信開始日程

電気数学2

ビデオブース
視聴開始日程

電気数学３

科目

電気数学１ 

＜理論＞

科目 ビデオブース
視聴開始日程

WEB
配信開始日程

法規実力テスト②

ビデオブース
視聴開始日程

機械実力テスト①

電力２

電力３

機械１６

機械１７

機械１８

機械１９

機械２

理論実力テスト②

機械１

2021/11/15(月)

2021/11/22(月)

2021/11/29(月)

理論１８

＜法規実力テスト＞

法規９

WEB
配信開始日程

2022/2/7(月)

2022/2/14(月)

2021/12/6(月)

2022/2/21(月)

2022/2/28(月)

2021/9/20(月)2021/9/20(月)

2021/9/27(月)2021/9/27(月)

2021/11/1(月)

2021/11/8(月)

2021/11/15(月)

2021/11/22(月)

2021/11/29(月)

2021/10/11(月)

2021/10/18(月)

2021/10/25(月)

2021/11/1(月)

2021/12/6(月) 2021/12/6(月)

WEB
配信開始日程

2021/11/1(月)

2021/11/8(月)

2021/10/25(月)

2021/11/1(月)

2021/11/8(月)

2021/11/15(月)

2021/11/22(月)

2021/11/29(月)

2022/2/28(月)

2022/3/7(月)

2022/3/14(月)

2022/3/21(月)

2022/3/28(月)

2022/4/4(月)

2022/4/11(月)

2021/12/20(月)

2021/12/27(月)

2022/1/10(月)

2022/1/17(月)

2021/12/20(月)

2021/12/27(月)

2022/1/10(月)

2022/1/17(月)

2022/1/24(月)

2022/1/31(月)

2022/2/7(月)

2022/2/14(月)

2022/2/21(月)

2022/5/23(月)

2022/5/9(月)

2022/5/23(月)

2022/2/7(月)

2022/2/21(月)

2022/2/28(月)

2022/3/14(月)

2022/3/21(月)

2022/4/4(月)

2022/4/11(月)

2022/4/25(月)

2022/2/7(月)

2022/2/21(月)

2022/2/28(月)

2022/3/14(月)

2022/3/21(月)

2022/4/4(月)

2022/4/11(月)

2022/4/25(月)

ビデオブース視聴

ＷＥＢ配信開始日程

【ビデオブース生・通信生への質問制度について】

ビデオブース生、ＷＥＢ通信生の方も質問が可能です。

①質問メール

②質問カード

③各校舎対面での質問

④オンライン質問

⑤電話質問

詳細はTAC WebSchool内マイページにて日程や予約方法を掲載しておりますので、そちらを

ご覧ください。

電験三種

電験三種
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