

4 科目完全合格本科生 科目別単科生

ビデオブース視聴 WEB配信開始日程

<電気数学>

科目	ビデオブース 視聴開始日程	WEB 配信開始日程
電気数学1	2021/9/20(月)	2021/9/20(月)
電気数学2	2021/9/27(月)	2021/9/27(月)
電気数学3	2021/9/27(月)	ZUZ1/9/Z1(H)

<理論>

科目	ビデオブース 視聴開始日程	WEB 配信開始日程
理論1	2021/10/4(月)	2021/10/4(月)
理論2	2021/10/11(月)	2021/10/11(月)
理論3	2021/10/11()3/	2021/10/11()3/
理論4	2021/10/18(月)	2021/10/18(月)
理論5	2021/10/18(月)	2021/10/18(月)
理論6	2021/10/25(月)	2021/10/25(月)
理論7	2021/10/25(13)	Z0Z1/10/Z5(H)
理論8	2021/11/1(月)	2021/11/1(月)
理論9	2021/11/1(/1)	
理論10	2021/11/8(月)	2021/11/8(月)
理論11	2021/11/0(/1)	
理論12	2021/11/15(月)	2021/11/15(月)
理論13		
理論14	2021/11/22(月)	2021/11/22(月)
理論15		2021/11/22(A)
理論16	2021/11/29(月)	2021/11/29(月)
理論17		2021/11/29(月)
理論18	2021/12/6(月)	2021/12/6(月)

<理論実力テスト>

科目	ビデオブース 視聴開始日程	WEB 配信開始日程
理論実力テスト①	2021/12/20(月)	2021/12/20(月)
理論実力テスト②		

<機械>

科目	ビデオブース 視聴開始日程	WEB
	倪聪用妇口性	配信開始日程
機械1	2021/10/25(月)	2021/10/25(月)
機械2	2021/11/1(月)	2021/11/1(月)
機械3	2021/11/8(月)	2021/11/8(月)
機械4	2021/11/15(月)	2021/11/15(月)
機械5	2021/11/22(月)	2021/11/22(月)
機械6	2021/11/29(月)	2021/11/29(月)
機械7	2021/12/6(月)	2021/12/6(月)
機械8	2021/12/13(月)	2021/12/13(月)
機械9	2021/12/20(月)	2021/12/20(月)
機械10	2021/12/27(月)	2021/12/27(月)
機械11	2022/1/10(月)	2022/1/10(月)
機械12	2022/1/17(月)	2022/1/17(月)
機械13	2022/1/24(月)	2022/1/24(月)
機械14	2022/1/31(月)	2022/1/31(月)
機械15	2022/2/7(月)	2022/2/7(月)
機械16	2022/2/14(月)	2022/2/14(月)
機械17	2022/2/21(月)	2022/2/21(月)
機械18	2022/2/28(月)	2022/2/28(月)
機械19	2022/3/7(月)	2022/3/7(月)

<機械実力テスト>

科目	ビデオブース 視聴開始日程	WEB 配信開始日程
機械実力テスト①	2022/3/14(月)	2022/3/14(月)
機械実力テスト②	2022/3/21(月)	2022/3/21(月)

【ビデオブース生・通信生への質問制度について】

ビデオブース生、WEB通信生の方も質問が可能です。

- ①質問メール
- ②質問カード
- ③各校舎対面での質問
- ④オンライン質問
- ⑤電話質問

詳細はTAC WebSchool内マイページにて日程や予約方法を掲載しておりますので、そちらをご覧ください。

<電力>

科目	ビデオブース 視聴開始日程	WEB 配信開始日程
電力1	2021/12/13(月)	2021/12/13(月)
電力2	2021/12/20(月)	2021/12/20(月)
電力3	2021/12/27(月)	2021/12/27(月)
電力4	2022/1/10(月)	2022/1/10(月)
電力5	2022/1/17(月)	2022/1/17(月)
電力6	2022/1/24(月)	2022/1/24(月)
電力7	2022/1/31(月)	2022/1/31(月)
電力8	2022/2/7(月)	2022/2/7(月)
電力9	2022/2/14(月)	2022/2/14(月)
電力10	2022/2/21(月)	2022/2/21(月)
電力11	2022/2/28(月)	2022/2/28(月)
電力12	2022/3/7(月)	2022/3/7(月)
電力13	2022/3/14(月)	2022/3/14(月)
電力14	2022/3/21(月)	2022/3/21(月)
電力15	2022/3/28(月)	2022/3/28(月)
電力16	2022/4/4(月)	2022/4/4(月)
電力17	2022/4/11(月)	2022/4/11(月)

<電力実力テスト>

科目	ビデオブース 視聴開始日程	WEB 配信開始日程
電力実力テスト①	2022/4/18(月)	2022/4/18(月)
電力実力テスト②	2022/4/25(月)	2022/4/25(月)

<法規>

科目	ビデオブース 視聴開始日程	WEB 配信開始日程
法規1	2022/1/31(月)	2022/1/31(月)
法規2	2022/2/7(月)	2022/2/7(月)
法規3	2022/2/21(月)	2022/2/21(月)
法規4	2022/2/28(月)	2022/2/28(月)
法規5	2022/3/14(月)	2022/3/14(月)
法規6	2022/3/21(月)	2022/3/21(月)
法規7	2022/4/4(月)	2022/4/4(月)
法規8	2022/4/11(月)	2022/4/11(月)
法規9	2022/4/25(月)	2022/4/25(月)

<法規実力テスト>

科目	ビデオブース 視聴開始日程	WEB 配信開始日程
法規実力テスト①	2022/5/9(月)	2022/5/9(月)
法規実力テスト②	2022/5/23(月)	2022/5/23(月)